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Bawełniany letni śpiworek z
nogawkami z innowacyjnym
zapięciem TOG 1 dla dziecka
12-18m Motherhood Beige Classics

Cena 144,20 zł

Cena poprzednia 179,99 zł

Numer katalogowy Śpiwór dziecięcy do łóżeczka

Producent Motherhood

Opis produktu
Bawełniany Śpiworek z Nogawkami TOG 1 (12-18 miesięcy) oferuje starszym dzieciom (18mies.+) jakość i komfort
użytkowania znany z tradycyjnych śpiworków Motherhood.

Uszyty z najwyższą starannością i dbałością o detale Bawełniany Śpiworek z Nogawkami TOG 1 (12-18 miesięcy) dzięki
swojemu krojowi, pozwala chodzącemu już maluchowi swobodnie się poruszać.

Innowacyjnie wszyty zamek bardzo ułatwia wymianę pieluchy – po jego rozpięciu uzyskujemy komfortową przestrzeń,
niespotykaną w innych modelach śpiworków z nogawkami. To pierwszy tego typu śpiworek na rynku. Oferuje on
jednocześnie komfort swobodnego przemieszczania się (dzięki nogawkom), oraz komfort wyjątkowo nieinwazyjnej
wymiany pieluchy (dzięki innowacyjnemu sposobowi wszycia suwaka).

Nogawki w Bawełnianym Śpiworku z Nogawkami TOG 1 (12-18 miesięcy) zostały zakończone elastycznymi mankietami,
które nie tylko świetnie dopasowują się do nóżek dziecka, ale także umożliwiają ich docieplenie – wystarczy je wywinąć, a
stopy dziecka będą dodatkowo chronione przed zmarznięciem.

Bawełniany Śpiworek z Nogawkami  TOG 1 (12-18 miesięcy) został uszyty z najwyższej jakości atestowanej bawełny o
gęstym splocie, spełniającej normy Oeko-Tex Standard w najwyższej możliwej klasie – 100. Bawełniany Śpiworek z
Nogawkami  TOG 1 (12-18 miesięcy) zapewnia dzieciom komfort termiczny w zakresie 20-26°C, bez niebezpieczeństwa
przegrzania malucha.

Bawełniane Śpiworki z Nogawkami  TOG 1 (12-18 miesięcy) jako jedne z nielicznych produkowanych w Polsce,
posiadają atest Oeko-Tex Standard 100 wydany przez Instytut Włókiennictwa pod numerem IW 00141IW.

Kurczliwość tkaniny: 6%

Skład: 100% bawełna, mankiety: 94% bawełna, 6% elastan.

Całkowita długość śpiworka 78 cm.

Wyprodukowano w Polsce.
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